ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE SALTINHO

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 4/2018 - PR

CNPJ: 11.444.466/0001-00 Processo Administrativo: 8/2018

RUA PROFESSOR HUGO ROPKE Processo de Licitagdo: 8/2018

CEP.:  89981-000 - Saltinho - SC Data do Processo: 17/07/2018
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuicbes que Ihe sdo conferidas pela
legislagdo em vigor, especialmente sob Lei n°® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n°
8.666/93 e alteragdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 8/2018
b) Licitacdo Nr.: 4/2018-PR

¢) Modalidade:

PREGAO PRESENCIAL

d) Data Homologacdo: 31/07/2018

e) Objeto da Licitacédo

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagdo):Unid.

LOTE: 1

MATEUS DOMINGOS CARDOSO _ (1878)

1

10

12
13

VIRABEQUIM COD FABRICAGCAO 122014213R - Marca:
RENAULT

BIELA DO MOTOR COD FABRICAGAO 71124FR - Marca:
RENAULT

CABEGCOTE DO MOTOR COD FABRICAGAO 908526 - Marca:
RENAULT

PISTAO DO MOTOR COD FABRICAGAQO PMQT - Marca:
MAHLE

JOGO DE ANEIS DO MOTOR COD FABRICAGCAO ASRE23D -
Marca: MAHLE

JOGO DE BROINA DE BIELA COD FABRICAGAO RE2132 -
Marca: MAHLE

JOGO DE BRONZINA DE MANCAL COD FABRICACAOQ 679270
- Marca: MAHLE

BOMBA DE OLEO COD FABRICAGAQO XTOP1499 - Marca:
SHADECK

BOMBA D'AGUA COD FABRICAGAO AT09601108 - Marca:
SHADECK

JOGO DE JUNTAS COD FABRICAGAO RE2145 - Marca: SABO

RETENTOR TRASEIRO COD FABRICAGAO 101013580R -
Marca: SABO

TURBINA COD FABRICAGAO 8200994332B - Marca: RENAULT

KIT CORREIA DE COMANDO COD FABRICACAO RE2162 -
Marca: RENAULT

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

JG
UN

UN
UN

RECUPERAGAO DO MOTOR DA MASTER PLACAS OKH 5289

1,00
1,00

1,00
1,00

Quantidade Descto (%)

(em Reais R$)

Preco Unitario

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000

0,0000
0,0000

2.488,8889
331,8519
4.148,1481
315,2593
331,8519
132,7407
157,6296
647,111
157,6296

663,7037
414,8148

2.449,0667
663,7037

Total do Item

2.488,89
1.327,41
4.148,15
1.261,04
331,85
132,74
157,63
647,11
157,63

663,70
414,81

2.449,07
663,70

Saltinho, 31 de Julho de 2018.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE SALTINHO

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 4/2018 - PR

CNPJ: 11.444.466/0001-00 Processo Administrativo: 8/2018
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TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO
LOTE: 1
MATEUS DOMINGOS CARDOSO  (1878)
14 KIT CORRENTE DA BOMBA DE OLEO COD FABRICAGCAO UN 1,00 0,0000 331,8519 331,85
150A0672R - Marca: RENAULT
15 VALVULA TERMOSTATICA COD FABRICAGAO 8200978549R -  UN 1,00 0,0000 414,8148 414,81
Marca: RENAULT
16 MANGUEIRA DO AR QUENTE COD FABRICAGAO 924108925R  UN 1,00 0,0000 331,8519 331,85
- Marca: RENAULT
17 MANGUEIRA SUPERIOR DO AR QUENTE COD FABRICAGAO UN 1,00 0,0000 165,9259 165,93
924000026R - Marca: RENAULT
18 TUCHOS DE VALVULA COD FABRICAGAQ BV224000 - Marca: UN 16,00 0,0000 27,3778 438,04
RENAULT
19 JET COOLER COD FABRICAQAO 7700108577 - Marca: UN 4,00 0,0000 182,5185 730,07
RENAULT
20 CAMSAS COD FABRICACAO 61569031 - Marca: RENAULT UN 4,00 0,0000 107,8519 431,41
21 ROLAMENTO VOLANTE DO MOTOR COD FABRICACAO UN 1,00 0,0000 24,8889 24,89
6303RSH - Marca: RENAULT
22 FILTRO DE OLEO COD FABRICAGAO PEL678 - Marca: UN 1,00 0,0000 49,7778 49,78
RENAULT
23 OLEODO MOTOR COD FABRICAGAO 6100MAXCLEAN - LT 8,00 0,0000 33,1852 265,48
Marca: IPIRANGA
24 ADITIVO DE RADIADOR COD FABRICAQAO RV61002 - Marca: LT 2,00 0,0000 16,5926 33,19
PARAFLU
25 COLA ALTA TEMPERATURA COD FABRICAGAO 3890322 - UN 2,00 0,0000 16,5926 33,19
Marca: 3M
26 GAS R134A - Marca: MC UN 1,00 0,0000 99,5556 99,56
27 TUBO RETORNO DE BICOS COD FABRICAGAQO 8200589142 - UN 1,00 0,0000 290,3704 290,37
Marca: RENAULT
28 TAMPA DO FILTRO DO OLEO COD FABRICAGAO 7701478537 UN 1,00 0,0000 58,0741 58,07
- Marca: RENAULT
29 SENSOR DE ROTAGAO COD FABRICAGAO 8200668500 - UN 1,00 0,0000 149,3333 149,33
Marca: BOSCH
30 SENSOR DE NIVEL COD FABRICACAO 111458280R - Marca: UN 1,00 0,0000 132,7407 132,74
BOSCH
31 RESPIRO DO MOTOR ANTICHAMA COD FABRICAGAQO UN 1,00 0,0000 647,111 647,11
8200924262 - Marca: RENAULT
32 PESCADOR DO OLEO COD FABRICACAO 150A17037R - UN 1,00 0,0000 66,3704 66,37
Marca: RENAULT
33 RETENTOR,DIANTEIRO coD FABRICAQAO 7701476858 - UN 1,00 0,0000 182,5185 182,52
Marca: SABO
34 SERVICOS MECANICOS PARA ENCAMSAR BLOCO DO H 4,00 0,0000 82,963 331,85
MOTOR DA MASTER - Marca: MC
35 SERVICOS MECANICOS PARA PLAINAR BLOCO DO MOTOR H 1,00 0,0000 224,00 224,00
DA MASTER - Marca: MC
36 SERVICOS ECANICOS PARA RETIIFICAR CILINDR DO H 4,00 0,0000 74,6667 298,67
MOTOR DA MASTER - Marca: MC
37 SERVICOS MECANICOS PARA MONTAGEM E REGULAGEM UN 1,00 0,0000 1.825,1852 1.825,19
DO MOTOR DA MASTER. - Marca: MC
Total do Fornecedor: 22.400,00
Total Geral: 22.400,00

Saltinho, 31 de Julho de 2018.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL




